
UnivIS - Raumplan FMA/00.06 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

08:30 - 12:00

Berufssoziologie
(bis 2.7., nicht 16.4., 30.4., 28.5., 11.6., 25.6., 9.7.)

12:00 - 14:00

Lebenslauf und soziale Ungleichheit:
Männliche und weibliche Bildungskarrieren
und soziale Ungleichheit

14:00 - 16:00

Vertiefungsseminar zur Politischen
Soziologie: Rechtspopulismus in Europa

16:00 - 18:00

Politische Soziologie III: Fremdenfeindliche
und rechtspopulistische Einstellungen messen
und erklären

Di

08:00 - 10:00

Mikroökonomik I (TU) Gruppe 3
(ab 15.5.)

10:00 - 12:00

Gesellschaftstheorie : Ausgewählte Probleme:
Zeitdiagnosen der modernen Gesellschaft

10:00 - 12:00

Soziologische Theorie: Zeitdiagnosen der
modernen Gesellschaft

10:00 - 12:00

Ausgewählte Themen der soziologischen
Theorie: Zeitdiagnosen der modernen
Gesellschaft

12:00 - 14:00

PS: Vergleichende Politikwissenschaft:
BA/PS: Vergleichende Politikwissenschaft

14:00 - 16:00

VS (BA): Toxische Märkte - (moralische)
Grenzen von Markt und Marktwirtschaft

16:00 - 17:30

Prüfungsvorbereitung und laufende
wissenschaftliche Arbeiten
(bis 26.6.)

18:00 - 20:00

PS (BA): Grundlagen
politikwissenschaftlichen Arbeitens
(ab 17.4.)

Mi

10:00 - 12:00

S Bildung im Lebenslauf: Bildung und soziale
Mobilität

12:00 - 14:00

Technik, Internet und Gesellschaft:
Digitalisierung und Mediatisierung der
Gesellschaft

12:00 - 14:00

Fortgeschrittene Themen der
Internetsoziologie: Digitalisierung und
Mediatisierung der Gesellschaft

14:00 - 16:00

S (BA): Socialism: "Why?", "Why not?" or
"Please not!"?

Do

10:00 - 12:00

MA Population Studies: Soziodemographie

10:00 - 12:00

MA Fortgeschrittene Themen der
Bevölkerungswissenschaft: Soziodemographie

14:00 - 16:00

Soziale Ungleichheiten und Internet

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 21 Juli 2024 13:31:26


