UnivIS - Raumplan FMA/00.06 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:30 - 12:00 Berufssoziologie	08:00 - 10:00 Mikroökonomik I (TU) Gruppe 3 (ab 15.5.)			
09:00	(bis 2.7., nicht 16.4., 30.4., 28.5., 11.6., 25.6., 9.7.)				
10:00		10:00 - 12:00 Gesellschaftstheorie : Ausgewählte Probleme: Zeitdiagnosen der modernen Gesellschaft 10:00 - 12:00 Soziologische Theorie: Zeitdiagnosen der	10:00 - 12:00 S Bildung im Lebenslauf: Bildung und soziale Mobilität	10:00 - 12:00 MA Population Studies: Soziodemographie 10:00 - 12:00 MA Fortgeschrittene Themen der Bevölkerungswissenschaft: Soziodemographie	
11:00		modernen Gesellschaft 10:00 - 12:00 Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Zeitdiagnosen der modernen Gesellschaft			
12:00	12:00 - 14:00 Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Männliche und weibliche Bildungskarrieren und soziale Ungleichheit	12:00 - 14:00 PS: Vergleichende Politikwissenschaft: BA/PS: Vergleichende Politikwissenschaft	12:00 - 14:00 Technik, Internet und Gesellschaft: Digitalisierung und Mediatisierung der Gesellschaft		
13:00			12:00 - 14:00 Fortgeschrittene Themen der Internetsoziologie: Digitalisierung und Mediatisierung der Gesellschaft		
14:00	14:00 - 16:00 Vertiefungsseminar zur Politischen Soziologie: Rechtspopulismus in Europa	14:00 - 16:00 VS (BA): Toxische Märkte - (moralische) Grenzen von Markt und Marktwirtschaft	14:00 - 16:00 S (BA): Socialism: "Why?", "Why not?" or "Please not!"?	14:00 - 16:00 Soziale Ungleichheiten und Internet	
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Politische Soziologie III: Fremdenfeindliche und rechtspopulistische Einstellungen messen	16:00 - 17:30 Prüfungsvorbereitung und laufende wissenschaftliche Arbeiten			•
17:00	und erklären	(bis 26.6.)			
18:00		18:00 - 20:00 PS (BA): Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens			
19:00		(ab 17.4.)			